
 

 

        8. zasedání 

                                   Zastupitelstva Praha-Dolní Chabry 

dne 13. 12. 2023 

 

Důvodová zpráva: 

 

Zastupitelstvu městské části je předkládána informace o změně rozpočtu MČ Praha-Dolní 

Chabry. 

 

1) 

Rozpočtovým opatřením je upraven rozpočet MČ na rok 2023 MČ použitím prostředků 

z přijatých dotací, které byly dány na rezervu na použití určených výdajů.  

 

Jedná se o dotace, které ke dni přijetí byly prozatím dány na rezervy. Nyní dojde ke 

skutečnému přiřazení paragrafu a položky. Jedná se o:  

trenéři do škol 236 tis Kč, objednány služby trenérů MČ.  

pomoc pražským domácnostem ohrožených inflací 200 tis. Kč – přesun narozpočtovaných 

výdajů ze MŠ na ZŠ, ZŠ čerpá vyšší výdaje než MŠ 

daň z příjmů právnických osob ve výši 575 tis. Kč na paragrafy a položky na výdaje, se 

kterými nebylo v rámci rozpočtu 2023 počítáno – vytvoření vizuální identity, poradenství 

v oblasti dotace NPO na obnovu kulturního centra, licence k mobilnímu rozhlasu 

MUNIPOLIS, pohoštění pro seniory na předvánočním posezení, pasportizace hřbitova.  
 

 

Ve výdajích je dle rozpočtové skladby:  

 

ODPA POL 
ÚZ 

(dle přílohy k dopisu) 
číslo akce 

 celková úprava rozpočtu 
(v tis. Kč) 

6409 5901 81 Xxx -236 

3113  5169 81 Xxx 236 

     

3111 5336 138 Xxx -200 

3113 5336 138 Xxx 200 

     

6409 5901 99 Xxx -575 

6171 5169 99 Xxx 120 

6171 5166 99 Xxx 191 

6171 5166 99 Xxx 45 

6171 5168 99 Xxx 72,5 

3399 5175 99 Xxx 40 

3632 5169 99 Xxx 106,5 

 

 

Přílohy: - Rozpočtové opatření 

    - Usnesení RMČ 

  

Předkladatel: Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková, starostka 

 

Zpracovatel: Ing. Andrea Pólová, účetní 


